
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do przygotowania i realizacji "Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024-2030". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art.6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225), 
w związku z uchwałą nr XCIII/783/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 5 stycznia 2024 r. zarządzam 
co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komitet Sterujący do przygotowania i realizacji „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024-2030” w składzie: 

1) Sylwester Litwin – reprezentujący Lidera Partnerstwa gmin uzdrowiskowych Rymanów i Iwonicz-Zdrój, 

2) Małgorzata Trybus – reprezentująca partnera społecznego, 

3) Grażyna Skolarczyk – reprezentująca partnera gospodarczego. 

§ 2. 1. Zadaniem Komitetu Sterującego jest w szczególności:  

1) ogólny nadzór nad przygotowaniem i realizacją Strategii; 

2) opiniowanie strategii i jej ewentualnych zmian; 

3) przyjmowanie sprawozdań z realizacji strategii. 

§ 3. Za obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu odpowiedzialny jest Biuro ds. Obsługi Informatycznej 
i Rady Miejskiej Urzędu Gminy w Rymanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3D9279-859C-464C-BCC4-449668D3F8DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4


		2025-08-22T12:44:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




